⁶⁰ Gezien de vijf schepenen die als getuigen worden genoemd, betreft het de periode 01-10-1376 t/m 30-09-1377.

ex sexta parte eiusdem Arnoldi molendini aquatilis dicti
 communiter ten Steen et ex suis attinentiis singulis et universis
 prout in litteris hereditarie supportavit Petro Pulslauer cum
 litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte
 sui deponere. Testes Andel et Trude datum

BP 1176 f 029r 02 tza 25-07-1377.

Voornoemde Arnoldus van Scijnle beloofde voornoemde Arnoldus nzvw hr
 Arnoldus van Beke priester te vrijwaren van een lijfpacht van 2 mud
 rogge, Bossche maat, door voornoemde Arnoldus nzvw te leveren aan
 Hadewigis dv Gerongius snijder van Scijnle; zou Arnoldus van Scijnle
 aan Arnoldus van Beke de helft voldoen van het bedrag van die
 lijfpacht, dan is hij van deze belofte ontlast.

[Arnoldus] de Scijnle predictus promisit super omnia dictum
 Arnoldum filium naturalem (dg: quod ipse) de vitali pensione
 duorum modiorum siliginis mesure de Busco persolvenda Hadewigi
 filie predicti Gerongii sartoris de Scijnle ad eius v[itam] ab
 Arnoldo filio naturali predicti ut dicebat hoc tamen addito quod
 cum primodictus Arnoldus prefato Arnoldo filio

(dg:) medietatem de pensione predicta
 facienda tradiderit et resignaverit extunc primodictus ab
 huiusmodi promissione erit quitus.

BP 1176 f 029r 03 tza 25-07-1377.

Henricus nzvw Adam van Neijsel droeg over een erfpacht van 3 mud
 rogge, Bossche maat, die de broers Johannes en Henricus, zv Albertus
 gnd, aan voornoemde Henricus beloofd hadden, met Lichtmis in
 Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve gnd die Hoeve ter Hasselt,
 in, en uit een beemd gnd Schillinks Beemd.

Henricus filius naturalis quondam Ade de Neijsel hereditariam
 paccionem trium modiorum siliginis mesure de Busco quam Johannes
 et Henricus fratres filii Alberti dicti [promiserant se
 daturus et] soluturos prefato Henrico hereditarie purificatione et
 in Busco tradendam ex quodam manso dicto communiter die Hoeve ter
 Hasselt sito in parochia ex attinentiis
 eiusdem mansi singulis et universis quodam prato
 ibidem sito dicto communiter Scillincs Beemt prout in litteris
 hereditarie supportavit Theoderico
 promittens ratam servare et obligationem ex parte
 sui deponere. Testes Lonijs et Truden datum supra.

BP 1176 f 029r 04 tza 25-07-1377.

(dg:

BP 1176 f 029r 05 tza 25-07-1377.

..... nzvw ... van Neijs., Theodericus? zvw Bartholomeus? en
 Johannes van Neijsel beloofden aan Gerardus van Eijcke .. dobbel met
 Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1377) te betalen.